Câmara Municipal de Paraíso
Rnn Pi of .Sud IMeimcd, 505 - Centi o - 15825-000 - P^ii ai-ro - ST

CGC I\IF li.**. 51.840 61?? 0001-45 — Lisd .Estnduííl: Isento

FonePnx; íl") .^56"-1348 - .^56"-ll"^ - Cx Postal 24

PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 002/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO AUTOMÓVEL (O KM) -

VW VIRTUS EXCLUSIVE, ANO DE PRODUÇÃO 2023, ANO MODELO

2024.

TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM A CÂMARA MUNICIPAL DE

PARAÍSO E A EMPRESA: GARCIA SANTOS COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS

LTDA, PARA O FIM QUE NELE SE DECLARA.

Por este instrumento, de um lado a CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO,

pessoa jurídica de direito público, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o

n°51.840.619/0001-45, com sede na Rua Sud Menucci, n° 505, Centro, nesta

cidade de Paraíso, Comarca de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, neste

ato representada por seu Presidente, Sr. KELTON JULIANO DOS REIS,

brasileiro, casado, portador do RO n° 48.376.930-7/SSP/SP e inscrito no

CPF/MF n" 413.845.428-41, residente e domiciliado na rua Prefeito Alexandre

Bottos, n° 46, Jardim Morumbi II, nesta cidade de Paraíso, Estado de são Paulo,

doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e de outro lado a

empresa: GARCIA SANTOS COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n."

10.738.216/0001-02, e Inscrição Estadual n° 419.091.370.110, situada na Rua

Cândido Rodrigues, n° 60, Bairro Jardim Arapuã, na cidade de Lins, Estado de

São Paulo, neste ato representada pelo Sr. JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS,;

RUA SUD MENUCCI, 505 - FONE: (17) 3567-1348 / 3567-1173 - CEP 15825-000 - rÁrAÍSO -
www.camaraparaiso.sp.gov.br